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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 47,724,567.00  57,720,492.90  52,689,067.90  52,689,067.903.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  9,995,925.90  252,475.56

GASTO NO ETIQUETADO  14,169,525.00  4,912,419.56  19,081,944.56  17,787,847.19  17,787,847.19  103,857.44

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  12,822,164.52  17,683,044.08  16,388,946.74  16,388,946.74 4,860,879.5601  103,857.44

 1,608,797.12  1,619,297.12 1,619,297.12 1,619,297.12 10,500.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 3,705,455.41  5,759,476.82 5,759,476.82 5,941,637.52 2,236,182.11  102,160.7001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 182,000.00  210,000.00 210,000.00 210,000.00 28,000.00  0.0001-03 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

 1,754,406.79  1,385,208.39 1,385,208.39 1,388,238.47-366,168.32  1,696.7401-04 TESORERIA

 126,005.60  147,000.00 147,000.00 147,000.00 20,994.40  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 140,000.00  168,000.00 168,000.00 168,000.00 28,000.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 56,000.00  56,000.00 56,000.00 56,000.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 1,252,194.60  1,592,406.84 1,592,406.84 1,644,254.02 392,059.42  0.0001-08 DIF. MUNICIPAL

 3,675,305.00  4,947,557.57 4,947,557.57 6,004,616.95 2,329,311.95  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 322,000.00  504,000.00 504,000.00 504,000.00 182,000.00  0.0001-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  1,347,360.48  1,300,900.48  1,300,900.45  1,300,900.45-46,460.0002  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 104,640.00  118,820.00 118,820.00 118,820.00 14,180.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 176,000.00  84,000.00 84,000.00 84,000.00-92,000.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 264,139.68  264,139.65 264,139.65 264,139.68 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 230,540.80  230,540.80 230,540.80 230,540.80 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 271,040.00  246,400.00 246,400.00 246,400.00-24,640.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS-TIENDAS

 196,000.00  245,000.00 245,000.00 245,000.00 49,000.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 105,000.00  112,000.00 112,000.00 112,000.00 7,000.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL
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SEGURIDAD PUBLICA  0.00  98,000.00  98,000.00  98,000.00 98,000.0004  0.00

 0.00  98,000.00 98,000.00 98,000.00 98,000.00  0.0004-02 PROTECCION CIVIL

GASTO ETIQUETADO  33,555,042.00  5,083,506.34  38,638,548.34  34,901,220.71  34,901,220.71  148,618.12

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  33,555,042.00  35,460,076.22  31,731,404.05  31,731,404.05 1,905,034.2201  148,618.12

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

 0.00  105,383.00 105,383.00 105,383.00 105,383.00  0.0001-04 TESORERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  472,641.66 472,641.66 472,641.86 472,641.86  0.0001-08 DIF. MUNICIPAL

 0.00  31,153,379.39 31,153,379.39 34,733,433.24 34,733,433.24  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 33,555,042.00  0.00 0.00 148,618.12-33,406,423.88  148,618.1201-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  0.00  2,619,527.40  2,610,871.95  2,610,871.95 2,619,527.4002  0.00

 0.00  2,376,373.95 2,376,373.95 2,383,630.20 2,383,630.20  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  234,498.00 234,498.00 235,897.20 235,897.20  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS-TIENDAS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA
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 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL

SEGURIDAD PUBLICA  0.00  558,944.72  558,944.71  558,944.71 558,944.7204  0.00

 0.00  558,944.71 558,944.71 558,944.72 558,944.72  0.0004-02 PROTECCION CIVIL
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